

Årsredovisning

för

André Prtic Produktion AB

556772-5493

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andre Prtic, Styrelseledamot

2023-07-03

Styrelsen för André Prtic Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva film- och mediaproduktion samt konsultation inom film, media och frilutsliv.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	864	629	608	605
Resultat efter finansiella poster	-62	-22	-84	-66
Soliditet (%)	21,3	30,4	35,3	45,9

Bolagets omsättning varierar mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat jämfört med fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	137 320	-21 633	215 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 633	21 633	0
Årets resultat			-61 945	-61 945
Belopp vid årets utgång	100 000	115 687	-61 945	153 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 688
årets förlust	-61 945
	53 743
disponeras så att	
i ny räkning överföres	53 743
	53 743

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		864 072	628 546
Övriga rörelseintäkter		155 292	166 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 019 364	794 588
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-117 234	-84 055
Handelsvaror		-421	-933
Övriga externa kostnader		-444 995	-278 665
Personalkostnader	2	-500 884	-449 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 737	0
Summa rörelsekostnader		-1 071 271	-812 787
Rörelseresultat		-51 907	-18 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 054	-3 434
Summa finansiella poster		-10 038	-3 434
Resultat efter finansiella poster		-61 945	-21 633
Resultat före skatt		-61 945	-21 633
Årets resultat		-61 945	-21 633

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 150	0
Summa materiella anläggningstillgångar		107 150	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	520 828	520 828
Summa finansiella anläggningstillgångar		520 828	520 828
Summa anläggningstillgångar		627 978	520 828
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 135	143 135
Övriga fordringar		4 490	42 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 008	0
Summa kortfristiga fordringar		60 633	185 918
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 798	2 788
Summa kassa och bank		32 798	2 788
Summa omsättningstillgångar		93 431	188 706
SUMMA TILLGÅNGAR		721 409	709 534

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 688	137 320
Årets resultat		-61 945	-21 633
Summa fritt eget kapital		53 743	115 687
Summa eget kapital		153 743	215 687
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		91 363	0
Övriga skulder		26 811	26 811
Summa långfristiga skulder		118 174	26 811
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 120	56 466
Skatteskulder		26 157	25 341
Övriga skulder		333 215	368 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	16 546
Summa kortfristiga skulder		449 492	467 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		721 409	709 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	114 888	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 888	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-7 737	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 737	0
Utgående redovisat värde	107 151	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 828	520 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 828	520 828
Utgående redovisat värde	520 828	520 828

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder	-26 811	-26 811
Skulder till kreditinstitut	-91 363	0
	-118 174	-26 811

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Eva Admantius, Incognito AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Solna 2023-06-22

Andre Prtic
Andre Prtic